¶ Super quistio. 77.

**I**N principio introductionis q. 77. ubi redditur pro causa, quare de solis his dubiis uitius commutationum uoluntariarum, hoc est, de fraudulentia, & plurimis tractandum est, scilicet quia circa alias uoluntarias commutations, non inueniuntur aliqua. ipse Z. cies